CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 19512016

Súmula:- Solicita informação ao

Executivo junto à Secretaria de

Infraestrutura e Serviços

Urbanos, para que informe se há

estudos para a instalação de

pontos de ônibus cobertos nas

linhas do Parque Suburbano 1 e II.

CÂMARA MCAL DE TAP.V
A P . OVA DO

1T 2 6

—4.P (- --- . s i d

REQUEIRO à Mesa, após, ouvido o Douto Plenário na

forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci

Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto à

Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que informe se

há estudos para a instalação de pontos de ônibus cobertos nas linhas do

Parque Suburbano 1 e II.

cÀMARA MUNCAL N:

Justificativa 	 PROTOC-O

O6JAN. 201]
Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores do bairro que utilizam

o transporte publico e vieram até mim para fazer esta solicitação.

O Parque Suburbano é um dos maiores bairros da nossa cidade e

muitas vezes mães com crianças de colo ficam no ponto a esperar a

chegada do ônibus.

Diante do exposto, solicito esta benfeitoria para melhor

atendimento aos nossos munícipes.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Fila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04 de janeiro de 2016.

Vereador — PSB

JJ1)

Requerimento n° 195/2016

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br